
Nabízíme k prodeji jedinečný byt typu 3+kk o velikosti 73,2m²
(včetně sklepa) po kompletní rekonstrukci, který se nachází v
historickém domě z první republiky ve výborné a klidné lokalitě s
perfektní dopravní dostupností. Byt je umístěn ve 3.NP/5 budovy
bez výtahu a nabízí skvělé možnosti bydlení pro rodinu nebo páry i
díky vnitrobloku se zelenou plochou, který je přístupný pouze pro
obyvatele přilehlých domů.
Byt prošel opravdu kompletní rekonstrukcí, která zahrnuje
například snížené stropy a nové podhledy, nové rozvody elektřiny,
vody a odpadů, plastová okna (byla měněna v rámci celého
domu) s vnitřními a venkovními žaluziemi, vlastní plynový kotel na
vytápění spolu s novými rozvody topení a radiátory, bojler na
teplou vodu, zděné jádro koupelny s vanou a samostatné WC s
umyvadlem a bidetovou sprchou. Dále v bytě naleznete vinylovou
podlahu a kvalitní dlažbu.
Při rekonstrukci se myslelo i na takové detaily, jakými jsou
například magnetické zámky na interiérových dveřích nebo
bezpečnostní a protipožární vchodové dveře.
K dispozici je také technická místnost, malá šatna na vstupu
poslouží jako praktické úložné prostory pro Vaše věci.
V kuchyňském koutě je vše připraveno na kuchyňskou linku,
kterou si sami naprojektujete.
Přímo v domě potom patří k bytu sklep o nadstandardní velikosti
5,8m².
Pokud hledáte moderní a útulné bydlení s veškerým komfortem v
historickém domě, neváhejte a kontaktujte nás pro více informací
nebo prohlídku.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

5,600,000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Olomouc

osobní
cihlový
3
5
73
73
0
0
velmi dobrý
E - Nehospodárná

+ provize RK, včetně
právního servisu, další pozn.:Cena je
uvedena za nemovitost.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej bytu 3+kk 73m² po kompletní rekonstrukci,Prodej bytu 3+kk 73m² po kompletní rekonstrukci,
Olomouc, ulice PasteurovaOlomouc, ulice Pasteurova

Číslo zakázky: 710742 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

